MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – PROCISA

1

Edital nº 016/2014 - PROCISA/UFRR                        Boa Vista - RR, 17 de novembro de 2014.

                                   O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PÓS - GRADUAÇÃO EM
CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA no uso de suas atribuições legais, torna publico o Edital de
retificação do Processo de Seleção dos Candidatos ao ingresso no curso de Mestrado Profissional em
Ciências da Saúde de 2015.1, referido no Edital n. 015/2014 – PROCISA/UFRR.

Art. 1º - Altera o seguinte item abaixo discriminado:

Onde se lê:

Endereço eletrônico http://www.bc.ufrr.br/normas-tecnicas

Leia-se:

Endereço eletrônico http://www.bc.ufrr.br/index.php/organogramas

Art. 2º - Altera o seguinte item abaixo discriminado:

Onde se lê:

a) Linha 1 - Saúde, Educação e Meio Ambiente.

Ordem Docente Currículo Lattes

1 Fabíola Carvalho http://lattes.cnpq.br/5468186550704102

2 Silvana Túlio Fortes http://lattes.cnpq.br/1405554126546754

3 Ricardo Alves da Fonseca http://lattes.cnpq.br/0175160356213448

4 Frank James Araujo Pinheiro http://lattes.cnpq.br/5582661508626105

Leia-se:

a) Linha 1 - Saúde, Educação e Meio Ambiente.

Ordem Docente Currículo Lattes

1 Fabíola Carvalho http://lattes.cnpq.br/5468186550704102

2 Silvana Túlio Fortes http://lattes.cnpq.br/1405554126546754

3 Ricardo Alves da Fonseca http://lattes.cnpq.br/0175160356213448

4 Frank James Araujo Pinheiro http://lattes.cnpq.br/5582661508626105

5 Lucianne Braga Oliveira Vilarinho http://lattes.cnpq.br/8196292685876489

Prof. Dr. RICARDO ALVES DA FONSECA
Presidente da Comissão de Seleção